	学校名称
	岗位名称及数量


	岗位要求
	邮箱
	联系人及电话

	
	语文
	数学
	英语
	生物
	历史
	地理
	物理
	化学
	信息技术
	
	
	

	菏泽市实验中学
	1
	
	
	3
	
	3
	3
	
	2
	报考依据学历所学专业与报考岗位学科相近，具有初中及以上与报考岗位学科相近的教师资格证；公告规定的其他条件。
	hzkfqwjtyb@163.com
	冯胜0530-7155817

	市开发区广州路中学
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	市开发区佃户屯中学
	1
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	合计
	2
	2
	1
	3
	1
	4
	4
	1
	2
	
	
	


附件1：2021年菏泽市经济开发区教育系统公开引进高层次急需紧缺人才岗位一览表
